k) Contas a Pagar – Obrigações monetárias de curto prazo que mantém com fornecedores locais de 
aquisições de mercadorias de uso e consumo e itens necessários ao funcionamento da empresa. 

l) Patrimônio Liquido - Está representado por : Capital Social - Integralizado no  valor de 120.000,00 (Cento 
e vinte mil reais) composto de 120.000 (Cento e vinte mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um real) cada 
uma. 

Os Lucros apurados em 2022 em consonância com a sistemática do Regime de SIMPLES NACIONAL, de acordo 
com a Lei Complementar nº. 123/2006, foi no valor de R$ 860.620,14 (Oitocentos e sessenta mil, seiscentos e vinte 
rais e quatorze centavos) deverá ser destinada à Conta de Lucros Acumulados, e posteriormente distribuído ao titular, 
bem como os Lucros Apurados em 2021 no valor de R$ 691.333,24 ( Seiscentos e noventa um mil, trezentos e trinta 
reais e vinte e quatro centavos), foi destinado a única sócia da sociedade.